
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/218/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr X/70/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr X/70/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 
Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 45



    
                      Załącznik do Uchwały nr XXVII/218/2025 

                                            Rady Miejskiej w Kłodzku  

                             z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

Nr listy Podpis 

  

Wypełnia Urząd Miasta w Kłodzku 
 

Komitet .............................................................................................................................................................................................................................................    
 

LISTA POPARCIA PROJEKTU UCHWAŁY 
 

Tytuł uchwały …................................................................................................................................................................................................................................     

Wpisując się na listę poparcia wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez Urząd 
Miasta w Kłodzku zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).    
 

PROSZĘ WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, NAJLEPIEJ DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

l.p 

 

Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Data Własnoręcznie złożony 

podpis 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 45


	UCHWAŁA NR XXVII/218/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2026-01-05T10:20:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




